Совет
Каневского сельского поселения
Каневского района

РЕШЕНИЕ

от ___________________	№ _________
станица Каневская

                              				ПРОЕКТ

Об отмене решения Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 30.06.2011 года «Об утверждении перечня услуг, являющихся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в Каневском сельском поселении Каневского района

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет Каневского сельского поселения  решил:
[bookmark: sub_1]1.	Отменить решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 30.06.2011 года «Об утверждении перечня услуг, являющихся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в Каневском сельском поселении Каневского района»
2.	Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).
3.	Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района                                                                             В.Б. Репин

Председатель Совета
Каневского сельского
поселения Каневского района                                                  Д.Ю.Кибальченко

[bookmark: _GoBack]
image1.emf